

    

    
    
    

    
    


        
        Jste vlastníci zámku, luxusních vil nebo letohrádků? Podívejte se na naše služby, které jsou šité na míru přímo pro vás

        
            
        
    


    
        
            
                
                MENU
                

            

            
                
                    [image: ITALIER]
                
                Nábytek od italských mistrů
            

            
                 
                 
                 
                
                    
                        
                        +420 774 431 196
                    
                

            

            
                
                    [image: translate icon d-block]

                    

                    
                        

                    

                    CS
                    
                        
                    
                


                
                    
                    
                


                
                    
                                                    [image: ]
                                            

                

                
                    
                                                    
                                
                            
                            
                                
Přihlášení


    
        
            E-mail
            *
        
        
    


    
        
            Heslo
            *
        
        
    


    
        
            
                
                Zapamatovat si mě
            

        

        
            Ještě zde nemáte účet? 
Zaregistrujte se

            Zapomněli jste heslo? 
Zažádejte o nové 

        

    


    
        Přihlásit se
    


    


                            

                                            

                    
                        
                        0

                    
                    
                        
                        0

                    
                

            

                            
                    Jste vlastníci zámku, luxusních vil nebo letohrádků? Podívejte se na naše služby, které jsou šité na míru přímo pro vás

                    
                        
                    
                

                        

        

    

    
        
                                                                        
                            Kolekce
                        
                                                                                    

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                                        
                            Zámecké interiéry
                        
                                                            
                 
                 
                 
                
                    
                        
                        +420 774 431 196
                    
                

            

        

    



    
        
            	
            
        
	
                                            Katalogy
                                    
	SantaLucia



        
        
            
                Katalogy / značky

    
                Značka: SantaLucia
                
                
                     Zobrazit produkty
                
            

            
            
                O společnosti

                                    [image: ]
                                
                                    Santa Lucia je přední společností v oblasti návrhu a výroby nábytku pro domy i hotely. Vášeň k nábytku je vyjádřena ve všech výrobních rozhodnutích, které umožňují přizpůsobení produktů jak pro domácnosti, tak pro konkrétní komerční projekty. Téměř 50 let činnosti naučily firmu Santa Lucia, že silnými body, na které by se měli zaměřovat, jsou: spokojenost zákazníků, předvídání potřeb trhu a flexibilita nabídky produktů a služeb. Santa Lucia neustále inovuje: nové produkty, nové trhy, noví partneři, nové ekonomické a řídící procesy. Italská společnost Santa Lucia věří, že základem společné cesty růstu jsou čestnost a respekt ve vztahu k jejím zaměstnancům, klientům, dodavatelům, bankám a institucím.



Stručně o historii společnosti:

Firma byla založena již v roce 1965 v Prata di Pordenone. Bylo to vletech hospodářského rozmachu, který s sebou přinesl i nové potřeby a nový životní styl, způsobený rychlými změnami ve společnosti. Tím se také změnily návrhy nábytku, které vycházeli z jednoduchosti. Za pouhých 10 let se tak malá dílna stala velkou společností na dosavadní výrobní ploše 40000 m2 a zaměstnává 150 pracovníků, čímž se stala velkou obchodní společností a získala významnou roli v oblasti nábytku Alto Livenza, která je jednou z nejdůležitějších oblastí světa v rámci výroby italského designového nábytku.



Certifikace

Santa Lucia Spa "zelený přístup" firma obdržela v posledních desetiletích. Používají například vinylové lepidlo pro povrchové úpravy drsných panelů. Santa Lucia měla vždy zvláštní péči o životní prostředí a o své zaměstnance. V současné době se provádí audit, aby získala certifikaci FSC® (Forest Stewardship Council) a oficiálně se stala "zelenou společností". Nábytek je zpracováván velmi kvalitně. Pozornost je věnovaná detailům s automatizační technologií a efektivitou. Výrobní zařízení obsahuje všechny nejmodernější systémy, které dohlížejí na zpracování dřevotřískových desek kategorie E1 s nízkým obsahem formaldehydu podle evropské normy UNI EN309.

                            

        
        
                    
                                    
                        
                                [image: PTG324_big]
                        
                    

                                    
                        
                                [image: CKN-015]
                        
                    

                                    
                        
                                [image: Moderní noční stolek Dolomite]
                        
                    

                                    
                        
                                [image: PTG305_big]
                        
                    

                                    
                        
                                [image: Moderní zrcadlo Talia]
                        
                    

                            

                            
                    
                        
                            Všechny produkty SantaLucia
                            
                        
                    

                

                            
                    
                
                    Videa

                

                                    
    
        

    




                    
                SantaLucia - představení

            

            




                                    
    
        

    




                    
                SantaLucia - výroba

            

            




                                    
    
        

    




                    
                SantaLucia - úložné prostory

            

            




                                    
    
        

    




                    
                SantaLucia - šatní skříně

            

            




                                    
    
        

    




                    
                SantaLucia - obývací stěna Pratico

            

            




                                    
    
        

    




                    
                SantaLucia - showroom

            

            




                            

            
                    
                
                    Katalogy

                

                                    
    
        
                                [image: sdertzuhgf]
                    

        
            
                Katalog Santa Lucia - Homy Armadi

            
             Stáhnout
        

    



                                    
    
        
                                [image: trew]
                    

        
            
                Katalog Santa Lucia - Homy Notte Camere

            
             Stáhnout
        

    



                                    
    
        
                                [image: Cbinet]
                    

        
            
                Katalog Santa Lucia - Homy Šatny

            
             Stáhnout
        

    



                                    
    
        
                                [image: Homy Giorno]
                    

        
            
                Katalog Santa Lucia - Homy Giorno Preview

            
             Stáhnout
        

    



                                    
    
        
                                [image: santa-lucia]
                    

        
            
                Katalog Santa Lucia - Homy Giorno barevné provedení mramor

            
             Stáhnout
        

    



                                    
    
        
                                [image: wčřžz]
                    

        
            
                Katalog Santa Lucia - Integra

            
             Stáhnout
        

    



                                    
    
        
                                [image: wertzlkhjug]
                    

        
            
                Katalog Santa Lucia - Pratico Giorno 2021

            
             Stáhnout
        

    



                                    
    
        
                                [image: rčřžuýzjhgfd]
                    

        
            
                Katalog Santa Lucia - Pratico Notte 2021

            
             Stáhnout
        

    



                                    
    
        
                                [image: Homy Giorno]
                    

        
            
                Katalog Santa Lucia - Dandy

            
             Stáhnout
        

    



                                    
    
        
                                [image: žřýá]
                    

        
            
                Katalog Santa Lucia - Innova

            
             Stáhnout
        

    



                                    
    
        
                                [image: Homy]
                    

        
            
                Vzorní - Santa Lucia Homy Gruppi

            
             Stáhnout
        

    



                                    
    
        
                                [image: Homy]
                    

        
            
                Vzorní - Santa Lucia Homy Wardrobes

            
             Stáhnout
        

    



                                    
    
        
                                [image: integra]
                    

        
            
                Vzorní - Santa Lucia Homy Giorno

            
             Stáhnout
        

    



                                    
    
        
                                [image: Pratico]
                    

        
            
                Vzorní - Santa Lucia Pratico

            
             Stáhnout
        

    



                                    
    
        
                                [image: Dandy]
                    

        
            
                Vzorní - Santa Lucia Dandy

            
             Stáhnout
        

    



                                    
    
        
                                [image: Innova]
                    

        
            
                Vzorní - Santa Lucia Innova

            
             Stáhnout
        

    



                            

            
                            
        
                    
                
                    Galerie

                

                
                    


            
            
                    [image: Homy Giorno barevné provedení mramor (3)]
            
        
            
            
                    [image: Homy Giorno barevné provedení mramor (6)]
            
        
            
            
                    [image: Homy Giorno barevné provedení mramor (1)]
            
        
            
            
                    [image: Homy Giorno barevné provedení mramor (5)]
            
        
            
            
                    [image: Homy Giorno barevné provedení mramor (2)]
            
        
            
            
                    [image: Homy Giorno barevné provedení mramor (4)]
            
        
            
            
                    [image: P.46_NAKED]
            
        
            
            
                    [image: Psanta]
            
        
            
            
                    [image: P.86_KOBY]
            
        
            
            
                    [image: Psanta01]
            
        
            
            
                    [image: Psanta02]
            
        
            
            
                    [image: Psanta-03]
            
        
            
            
                    [image: Psanta-05]
            
        
            
            
                    [image: PTG316_big]
            
        
            
            
                    [image: P.12_LUXURY_Angolo]
            
        
            
            
                    [image: PTG322]
            
        
            
            
                    [image: PTG323]
            
        
            
            
                    [image: PTM306_big]
            
        
            
            
                    [image: PTN315_big]
            
        
            
            
                    [image: PTN317_P3_big]
            
        
            
            
                    [image: Psanat03]
            
        
            
            
                    [image: Psanta05]
            
        
            
            
                    [image: santa0147]
            
        
            
            
                    [image: PSanat0147]
            
        
            
            
                    [image: P2022]
            
        
            
            
                    [image: KD003_big]
            
        
            
            
                    [image: KD010_P3_big]
            
        
            
            
                    [image: P.27_LUXURY_Stanza_P2]
            
        
            
            
                    [image: P.38_ISOLA]
            
        
            
            
                    [image: P.62_BOLD]
            
        
    

                

            

        
                    
                
                    Showroom

                

                
                    
                                                    
   
                         
               
           
           
               
           

          



                                            

                

            

                
                    
                
                    3D prvky

                

                
                    
                                                    

    
        
        SantaLucia - Homy 3D
    


                                                    

    
        
        SantaLucia - Ikona 3D
    


                                                    

    
        
        SantaLucia - Pratico 3D
    


                                            


                    
                        

    Načíst další
    
        (
        0
        )
    

                    

                

            

            


        

    


    
        
            
                
                    [image: ]
                    @italier_interiors
                

            
            

        

    

    
        
            Zobrazit všechny
        

    








    
    
        
            
                Kontaktujte nás

                
                    
                        
                            
                            +420 774 431 196
                        
                    

                    
                        
                            
                            eshop@italier.cz
                        
                    

                    
                        
                            
                            Kontaktní formulář
                        
                    

                    
                        
                            
                            Whatsapp chat
                        
                    

                

            

            
                Sledujte nás

                
                    
                         
                    

                    
                         
                    

                    
                         
                    

                    
                         
                    

                    
                        
                            
                                [image: ]
                            
                        
                    

                

            

            
                
                    
                        Hlavní showroom

                        
                            
                            ITALIER

O. Nedbala 2902/32A

České Budějovice 370 05

PO-PÁ 9.00-17.00h
                        

                    

                    
                        POP UP STORE

                        
                            
                            ArtCrystal Showroom
Palackého 3145/41 (Palác JBX)

466 01 Jablonec nad Nisou

Schůzka po předchozí domluvě
                        

                    

                

            

            
                Přihlaste se k odběru novinek

                                
                                                                        
                        
                                                                                                
                                        
        Souhlasím se zpracováním osobních údajů

                *
            

                                
                            

                        
                                                                                                    

                        
                                                                                                Odebírat
                        
                                                            

            

            
                Sledujte nás

                
                    
                         
                    

                    
                         
                    

                    
                         
                    

                    
                         
                    

                    
                        
                            
                                [image: ]
                            
                        
                    

                

            

        

        


        
            
                Naše další projekty

            

        

        
            
                
                    
                        [image: Italier Interiors]
                        Kompletní návrhy interiérů pod záštitou našeho týmu architektů. Kompletní realizace na klíč po celé ČR.

                    
                

            

            
                
                    
                        [image: Officity]
                        Vybavujeme a zajišťujeme komplexní realizaci kancelářských a komerčních prostor na klíč.

                    
                

            

            
                
                    
                        [image: Luvoti]
                        
                            Značka zaměřena na unikátní textilní produkty a sedací poufy vlastní výroby.
                            Současně však funguje i jako šicí dílna pro individuální zakázky.
                        

                    
                

            

            
                
                    
                        [image: Martex office]
                        
                            Vybavujeme manažerské i open-space kanceláře, jednací a zasedací
                            místnosti, čekárny a domácí pracovny. Zaměřujeme se na značky Martex a Sitland.
                        

                    
                

            

            
                
                    
                        [image: Modenese Gastone]
                        
                            Dvě století historie a tradice výroby klasického
                            nábytku a realizace projektů luxusních interiérů
                        

                    
                

            

        


        

        
                                
        
            Zákaznický účet
            
        

        
                                                
                        Přihlášení
                    
                                                                
                        Registrovat se
                    
                                                                
                        Jsem zákazník
                    
                                                                
                        Jsem architekt/designer
                    
                                    

    


                                
        
            O nákupu
            
        

        
                                                
                        B2B spolupráce
                    
                                                                
                        3D prvky
                    
                                                                
                        Zapůjčení vzorníků
                    
                                                                
                        Doprava & platba
                    
                                                                
                        Montáž nábytku
                    
                                                                
                        Reklamace
                    
                                                                
                        Obchodní podmínky
                    
                                    

    


                                
        
            O nás
            
        

        
                                                
                        Náš příběh
                    
                                                                
                        Naše spolupráce
                    
                                                                
                        Náš tým
                    
                                                                
                        Interiér na klíč
                    
                                                                
                        Služby bytové architektky
                    
                                                                
                        Naši partneři
                    
                                                                
                        Naše realizace
                    
                                                                
                        Kontakt
                    
                                    

    


                                
        
            Inspirace
            
        

        
                                                
                        Zastoupené značky
                    
                                                                
                        Produktová videa
                    
                                                                
                        Články
                    
                                                                
                        Péče o nábytek
                    
                                                                
                        Katalogy ke stažení
                    
                                    

    


            
            
                
                    DOPRAVA A PLATBA
                    
                

                
                                                            
                        [image: ]
                    
                    
                        
                            [image: bank transfer]
                        
                        
                            [image: italier]
                        
                    

                

            

        

        

        
            © 2024 ITALSKY INTERIER s.r.o. Vytvořilo INIZIO Internet Media s.r.o.
             |
            nastavení cookies
        

        

    




            
    
        



    
    




